
Veřejná zakázka Maturitu zvládneme - Dodávka nábytku 
Příloha č. 4 zadávací dokumentace 

Kupní smlouva 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
mezi: 

I. 
Smluvní strany 

Gymnázium Vincence Makovského se sportovními třídami Nové IVlésto na Moravě 
se sídlem: Leandra Čecha 152, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupená: Mgr. Jiřím Maděrou, ředitelem 

IČO: 48895512 
DIČ: CZ48895512 
(dále jen „kupující") 

a 

AB plus CZ s.r.o. 
se sídlem/místem podnikání Za Elektrárnou 419/1 b, 170 00 Praha 7 
IČO: 25168860 
DIČ: CZ25168860 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 83750 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 6081622/0800 
zastoupená: Marcelem Vavříkem, jednatelem 
(dále jen „prodávající") 

II. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu ve výběrovém řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky s názvem „Maturitu zvládneme - Dodávka nábytku" (dále jen 
výběrové řízení" a „veřejná zakázka") a za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky, v rámci kterého byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka prodávajícího. 

2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu ve sjednané době a za sjednaných 
podmínek dodat zboží, provést montážní a instalační práce, zapojit, zprovoznit a předat zboží, 
jež je předmětem veřejné zakázky, a to dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
(dále jen „zboží"), a kupující se zavazuje řádně dodané, instalované a předané zboží převzít 
a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle této smlouvy. 

III. 
Povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 
v čl. IV. této smlouvy. Prodávající zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, zejména související zapojení zboží 
a montážní a instalační práce, jak jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím 

v termínu stanoveném v čl. IV. této smlouvy. 



3. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží od prodávajícího. 

4. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají, 
nebo by mohly mít vliv na plnění této smlouvy. 

5. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy. 

6. Při provádění montáže, instalace a zapojení zboží je prodávající povinen dodržovat 
veškeré požární předpisy, předpisy BOZP a vnitřní předpisy kupujícího vztahující se 
k takovým činnostem, které kupující prodávajícímu poskytne před zahájením instalace. 

7. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této 
smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Plnění dle této snniouvy bude prodávajícím řádně dodáno nejpozději do 8 týdnů 
ode dne nabytí účinnosti smlouvy. 

2. Místem plnění je sídlo kupujícího. Prodávající je povinen zapojit, instalovat a zprovoznit 
zařízení a prvky, jež jsou předmětem plnění v místě plnění na jejich konkrétním umístění 
daném dle pokynů kupujícího. Kupující zajistí přístup pro osoby prodávajícího provádějící 
tyto činnosti do prostor jejich uskutečnění v požadovaném rozsahu. 

3. Prodávající je povinen kupujícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání 
a převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží. O předání a převzetí 
zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol, popř. na dodací list prodávajícího 
bude kupujícím vyznačeno převzetí předmětu plnění bez závad. Osobou kupujícího 
odpovědnou za převzetí je Mgr. Jiří Maděra. Pokud bude při předávání a přebírání zboží 
zjištěno, že zboží není dodáno, instalováno, zapojeno a zprovozněno řádně, tedy 
v souladu s touto smlouvou, je prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží 
odstranit podle pokynů kupujícího. 

4. Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto 
smlouvou. V takovém případě není kupující povinen zaplatit kupní cenu sjednanou v čl. V. 
této smlouvy. 

5. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas předávané zboží převzít nebo požádá 
o posunutí termínu převzetí, není prodávající v prodlení. 

V. 
Kupní cena, platební podmínky 

1. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou kupní cenou za předmět plnění v rozsahu 
a kvalitě dle této smlouvy se rozumí cena včetně DPH, která byla stanovena jako 
nejvýše přípustná dohodou smluvních stran dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
v platném znění, ve výši 557 410,82,- Kč, z toho cena bez DPH byla stanovena ve výši 
460 670,10,- Kč. 

2. V kupní ceně je zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, služby, činnosti a výkony, 
kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání a poskytnutí předmětu plnění, kjeho 
uvedení do řádného provozu a veškeré další náklady prodávajícího nutné pro včasné 
a kompletní dodání a poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy. 



3. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané,hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží. 

4. Kupní cenu uhradí kupující na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím po řádném a včasném předání a převzetí zboží v době plnění uvedené 
v ČI. IV. této smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je 
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup 
ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 

5. Každá faktura musí být prodávajícím označena reg. číslem projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002722 - Matuhtu zvládneme. 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím. 

7. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení kupujícímu. Pro splnění legislativního požadavku kupující 
doporučuje na faktuře vyznačit termín splatnosti slovně „30 dnů od doručení 
faktury". Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona o DPH. Kupující 
si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením 

faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura 
bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

VI. 
Odpovědnost za škodu 

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících 
z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu. 

2. V případě vzniku škody si smluvní strany sjednávají omezení výše náhrady škody tak, 
že celková částka náhrady škody vzniklé na základě této smlouvy či v souvislosti s ní 
v žádném případě nepřevýší částku celkové ceny dle této smlouvy. Kupující prohlašuje, 
že tato částka odpovídá maximální výši škody, která je předvídána jako možný důsledek 
porušení povinnosti prodávajícího. 

VII. 
Záruka a záruční servis 

1. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové, nepoužívané a odpovídá požadavkům 
zadavatele, právním předpisům a příslušným platným technickým normám. 

2. Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží minimálně po dobu 24 měsíců ode dne 
jejich převzetí kupujícím. 

3 



VIII. 
~ ^ Podmínky změny poddodavatele 

1. V případě, že prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit 
poddodavatele, jehož prostřednictvím prodávající prokazoval část kvalifikace 
ve výběrovém řízení, je prodávající povinen kupujícímu před takovou změnou předložit 
doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém se 
na prokázání kvalifikace podílel původní poddodavatel. 

2. Kupující doklady předložené dle odst. 1 bez zbytečného odkladu přezkoumá a poskytne 

k nim prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné, je 
prodávající oprávněn nového poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít. 

3. Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace 
původního poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované ve výběrovém 
řízení ani za použití nového poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace. 

IX. 
Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží a odstranění vad oproti době plnění 
sjednané v článku IV. odst. 1 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. Výše smluvních pokut nepřevýší částku bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy. 

4. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 15 kalendářních dnů od doručení 
písemné výzvy oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Zaplacením smluvní 
pokuty nezaniká příslušný nárok oprávněné smluvní strany na splnění povinnosti povinné 
smluvní strany smluvní pokutou zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají na nárok na 
náhradu škody. Kupující je oprávněn jednostranně započíst pohledávku na zaplacení 
jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy na jakoukoli pohledávku prodávajícího vůči 
kupujícímu dle této smlouvy. 

5. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na právo smluvních stran domáhat se náhrady škody 
vzniklé porušením smluvní povinnosti nebo povinnosti vyplývající z obecně závazného 
právního předpisu. Škoda způsobená kupujícímu poddodavateiem prodávajícího se 
považuje za škodu způsobenou přímo prodávajícím. 

6. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a 
k minimalizaci vzniklých škod. 

7. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení kupujícího s poskytnutím nutné 
součinnosti prodávajícímu (např. prodlení s umožněním přístupu do místa instalace). 

X. 
Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu 
sjednaném v článku IV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. 

4 



3. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

4. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této 
smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 

s výběrovým řízením veřejné zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného 
jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, 
zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na jejíž plnění s ním kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu 
k ostatním účastníkům výběrového řízení nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž. 

4. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v databázích, a to i veřejně přístupných, kde je to po kupujícím 
vyžadováno příslušnými právními předpisy. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v Registru smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) splní kupující a splnění této povinnosti bez prodlení doloží 
prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od 
samého počátku. 

7. Vzhledem ktomu, že kupující hodlá předmět této smlouvy financovat částečně dotací 
ze strukturálních fondů Evropské unie. Integrovaného regionálního operačního programu, 
je prodávající povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s plněním této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 
k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost. 

8. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským 

zákoníkem. 

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden 
stejnopis. 

5 



10. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávné, 
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím 

obsahem. 

11. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění, obsahující 
rovněž položkový rozpočet a podrobné informace prodávajícího o jednotlivých položkách 

předmětu plnění. 

Za prodávajícího; Za kupujícího; 

v Novém Městě na Moravě dne^/^ 

Za Elektrárnou ̂ 9/1 b. 17/ 00 Praha 7 
IČO; 25168^0, DIČ: GÉ25168860 

tel.: +/20 286 oéo 900 
fax: y420 286 QDO 9aa 

Maífcel Vavň 
iednatel/ 

Mgr. Jiří Maděra 

ředitel 

Gymnázlur.i Vi.icenro Makovskéhu 
se speravnsjíJ! u.udim 

® Nové nlsto Tli) Moravě 
příspěvková organizace IČO; 48895512 
Leandra ČecHi 152,597,31 Nové Město na Mor, 



Veřejná zakázka Maturitu zvládneme - Dodávka nábytku 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace/smlouvy - Specifikace předmětu plnění 

pol. Č. název položky podrobná specifikace položky 
orientační vyobrazení 

nabízené plnění 
fu položek označených "ANO" dodavatel uvede název, 

typ, označení, apod. nabízeného výrobku a jeho 

konkrétní parametry, ze kterých musi být zřejmé splnění 

požadované podrobné speclfíkace) 

počet ks 
cena za ks 

(Kč bez DPH) 

DPH 
{%) 

cena celkem 
(Kč bez DPH 

cena celkem 
(Kčvč. DPH) 

1 Žákovský stůl 

lichoběžníkového tvaru s 

policí, 130x80cm 

Stůl lichoběžníkového tvaru s rozměrem desky: 130x60cm, delší strana 130cm, kratší strana 

SOcm, boční strany 65cm. 

Rám z ocelových profilů v odstínech RAL (šest variant barvy RAL - jeden odstín vždy pro 2 kusy 

rámu), rektifikační prvky pro vyrovnání nerovností podlahy. Horní deska v provedení lamino s 

hranou ABS 2mm nebo plastovou narážecí hranou. íVlínimálně jedna stolová noha je opatřena 

stavécím šroubem pro vyrovnání nerovností podlahy. Stůl má pod pracovní deskou odkládací 

plochu. 

12 2 664,40 21 

w 
31972,80 38 687,09 

2 Otočná žídle na plynovém 

pístu - buková skořepina, 

podnož na kolečkách 

Otočná židle na plynovém pístu - buková skořepina, podnož na kolečkách, velikost 6 (dle platné 

normy ČSN EN 1729-1 (911710)) 

ANO Pracovní žídle FLOU. Pracovní židle s překližkovým 

sedákem a opěrákem vhodná do odborných 

učeben, laboratoří a ostatních provozů s vysokou 

zátěží. Sedák a opěradlo dělená překližka, 

tvarovaná, ošetřená přírodním lakem. 

52 2 205,60 21 114 691,20 138 776,35 

3 Kontejner se zásuvkami na 

kolečkách (cca 100x40x75 cm) 

Kontejner se zásuvkami na kolečkách (cca Š100xhl50xv75) Výroba z laminované dřevotřísky 

tloušťky 18 mm odpovídající normě ČSN EN 312 (492614) a emisní třídě 1 (pro emise 

formaIdehydu). Korpus skříňky v dezénu buk. Rozložení do tří částí, střed má dvířka s dvěma 

poličkami, dvě krajní části mají šuplíky. Dvířka skříňky vyrobena z barevné LDT. Zásuvkové moduly 

jsou osazeny barevnými plastovými zásuvkami o výšce 7,5 a 15 cm. Kontejner bude umístěn volně 

v prostoru. Budou použity barevné odstíny RAL ve shodě s dodávanými žákovskými stoly 

lichoběžníkového tvaru. 

nĚ 
2 6 353,80 21 12 707,60 15 376,20 

4 Vestavná skříň (113x217x50 

cm) 

Vestavěná vysoká skříň s policemi, kombinovaná s proskleným (čiré sklo) horním dílem 

uchyceným přímo na pantech a dolním dílem s dvířky (cca Š113 x v217 x hl50 cm). Vše z LDT v 

dezénu buk. 

1 9 838,20 21 9 838,20 11 904,22 

5 Magnetická keramická tabule 

bílá pro psaní fixem (200 x 120 

cm + 2 křidla 100x120 cm) s 

výškové stavitelným pojezdem 

včetně konzole pro 

dataprojektors instalaci 

Keramická tabule trojdílná (tzv. „Triptych") pro popis fixou, rám tabule vyroben z hliníkového 

profitu s plastovými rohy. Magnetický povrch, barevná varianta bílá. Pojezd pro tabuli vč. konzole 

na dataprojektor. Včetně montáže. Středová část 200x120cm, dvě křídla 100x120cm 

ANO Pylonová tabule - trojdílná. Moderní školní tabule 

na pyionech má keramický povrch. Stabilní a 

odolná konstrukce. Jednoduchý provoz.Tabule na 

pyionech má keramický povrch. Tabule jsou 

standardně dodávány v barvě zelené (pro popis 

křídou) nebo bílé (pro popis fixem), bez linkováni. 

U tabule lze kombinovat barevné provedení 

povrchu na jednotlivých částech (zelené - bílé). 

Možnost linkovaní, čtverečky, notová osnova, 

Cena je uvedena za typ dle Vaší popsané 

specifikace. 

1 31768,50 21 31768,50 38 439,89 

6 Žákovský pracovní počítačový 

stůl, varianta stromeček, 

100x84x73 cm 

Žákovská PC jednolavicese za krojením stromeček, s boxem na PC, cca 100 x 84x 73 cm. Vše 

z LDT v dezénu buk. 

ifl 

27 4 335,20 21 117 050,40 141 630,98 

7 skříň pro 3D tiskárnu 

100x76x70 cm 

Skříň uzavřená pro 3D tiskárnu, cca 100x76x70 cm, dvířka na pantech, dvě police uvnitř s 

výškovým nastavením, pevná horní deska. Vše z LDT v dezénu buk. 
1 5 021,80 21 5 021,80 6 076,38 

8 skříň, 180x150x35 cm Skříň uzavřená, cca Š180 x vl50 x hl35 cm, rozdělená na tří části s dvířky na pantech, v každé části 

dvě police uvnitř s výškovým nastavením, svislé rozdělení 2;1, Vše z LDT v dezénu buk. 1 14 347,00 21 14 347,00 17 359,87 



9 vestavná skříň, 150x80x18 cm Vestavná skříň, cca Š150 x v80 x hll8 cm, otevřená s policemi (čtyři prostory 20 cm vysoké). Vše 

z LDT vdezénu buk. 
1 7 993,30 21 7 993,30 9 671,89 

10 vestavná skříň, 145x80x30 cm Vestavná skříň, cca Š145 x v80 x hl30 cm, rozdělená na tři části s dvířky na pantech (50-50-45), v 

každé části dvě police uvnitrs výškovým nastavením, svislé rozdělení 2:1. Vše z LDT v dezénu buk. 1 7 788,40 21 7 788,40 9 423,96 

11 keramická tabule bílá, 

120x200 cm 

Keramická tabule bílá pro popis fíxou, rám tabule z hliníkového profilu, magnetický povrch, 

120x200 cm, s pevným uchycením na zeď. 
1 7 071,40 21 7 071,40 8 556,39 

12 lavice žákovská pro 2 žáky 

včetně zásuvek na slaboproud 

a silnoproud 

Žákovská dvojlavíce cca 150x80x76, kovová konstrukce ošetřena vypalovací práškovou barvou 

RAL dle výběru, pracovní deska z 25 mm LDT s umakartovým povrchem odolným proti oděru, ABS 

hrany, na pracovní desce bude umístěn 2x odklop pro vyvedení NN panelů a zásuvek (2ks zásuvka 

230 + Ix zásuvka stř/stej + Ix zásuvka internet). Zavétrování z perforovaného plechu ošetřeného 

vypalovací práškovou barvou RAL dle výběru, vestavěný tunel pro vedení kabeláží. 5 4 099,20 21 20 496,00 24 800,16 

13 lavice žákovská pro 3 žáky 

včetně zásuvek na slaboproud 

a silnoproud 

Žákovská trojlavíce cca 230x80x76, kovová konstrukce ošetřena vypalovací práškovou barvou RAL 

dle výběru, pracovní deska z 25 mm LDT s umakartovým povrchem odolným proti oděru, ABS 

hrany, na pracovní desce bude umístěn 3x odklop pro vyvedení NN panelů a zásuvek (2ks zásuvka 

230 + Ix zásuvka stř/stej + Ix zásuvka internet). Zavétrování z perforovaného plechu ošetřeného 

vypalovací práškovou barvou RAL dle výběru, vestavěný tunel pro vedení kabeláží. 5 5 123,80 21 25 619,00 30 998,99 

14 žákovská židle Židle výškově stavitelná bez pojezdu, bukový sedák a opěrka, velikost 4-7 (dle platné normy ČSN 

EN 1729-1 (911710)), nosnost minimálně 100 kg. 

25 1127,10 21 28 177,50 34 094,78 

15 skříňka demonstrační Učitelský demonstrační stůl = cca 230cm x 66cm (v=76cm) s celistvou horní pracovní deskou tl. 25 

mm s umakartovým povrchem odolným proti oděru, ABS hrany, pod ní dvé skříňky s úložným 

prostorem; 

a) dvě pole (dvé čtvrtiny skříňky) s jednou policí, otevírací dveře 

b) dvě pole (dvě čtvrtiny skříňky) se dvěma policemi, otevírací dveře 

1 19 980,00 21 19 980,00 24 175,80 

16 přídavná deska mezí stoly 

žákovské 

Přídavná deska mezí stoly žákovské, pracovní deska z 25 mm z LDT s umakartovým povrchem 

odolným proti oděru, ABS hrany, cca 80x70 cm, fixační mechanismus pro vsazení mezi žákovské 

stoly 

5 1 229,40 21 6 147,00 7 437,87 

Nabídková cena celkem 460 670.10 557 410^2 

Pozn.l: V případech, kdy je v požadavku na materiál výrobku uvedena "LDT", bude použita kvalitní laminovaná dřevotříska tloušťky 18 mm odpovídající normě ČSN EN 312 (492614) a emisní třídě 1 (pro emise formaldehydu).-použité materiály splňují uvedené normy. 

Pozn.2: Součástí dodávky je kompletní montáž dodávaného nábytku, napojení stolů na slaboproud a silnoproud, montáž a zprovoznění tabulí. • ANO 


